СОВЕТ     КРАСНОЯРСКОГО     СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный  Яр
Кривошеинского    района
[bookmark: _GoBack]Томской   области

19.05.2020                                                                                                               № 107
28-е собрание
4 созыва

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

В целях приведения Правил землепользования и застройки Красноярского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации

Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области, утвержденные Решением Совета Красноярского сельского поселения от 17.12.2013 № 75 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области», изложив схему градостроительного зонирования села Красный Яр Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области, совмещенную со схемой зон с особыми условиями использования территории, в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Красноярского сельского поселения.

Председатель    Совета                                                                  Глава  Красноярского
Красноярского   сельского поселения                                         сельского   поселения
____________А.Н. Коломин					                                 ____________ А.Н. Коломин